
Datum 17. 10. 2023 

Číslo spisu S-MUCB 57558/2023 

Číslo jednací MUCB 57558/2023 

Vyřizuje Štěpán Korenec 

Telefon 321 612154 

Email stepankorenec@cesbrod.cz 

 

Zadávací dokumentace 
 
Název veřejné zakázky: Tisk a doprava Českobrodského zpravodaje 

Druh veřejné zakázky: služby 

Zadávací řízení: veřejná zakázka malého rozsahu dle vnitřní směrnice města pro zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu 

 

Zadavatel: město Český Brod 

Sídlo: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 

IČO/DIČ: 00235334/CZ00235334 

Zastoupené: Mgr. Tomášem Klineckým, starostou města 

Kontaktní osoby: 

Technické řešení: Martina Vlastníková, PR manažerka zadavatele, tel 733 384 871, e-mail: 

vlastnikova@cesbrod.cz 

Veřejná zakázka:  Štěpán Korenec, referent odboru rozvoje, tel: 321 612 154, e-mail: korenec@cesbrod.cz 

 

1) Předmět plnění veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je vyhotovení tisku, kompletace, vazba V1 a doprava tiskoviny Českobrodský zpravodaj 

v počtu 3.100 ks jednoho vydání tiskoviny v rozsahu 60 – 82 stran (v závislosti na počtu příspěvků v daném měsíci) 

včetně obálky o rozměru š 148 x v 210 mm (A5) při jedenácti vydáních za kalendářní rok. 

Obecné požadavky: 

Dodavatel se zavazuje, že služby související s přípravou měsíčníku bude dodávat pravidelně každý měsíc s výjimkou 

letního dvojčísla (červenec/srpen), které vychází v srpnu. Konkrétní termíny jsou součástí smluvních podmínek.  

Zadávací technické podmínky: 

formát A5, 

rozsah 60 - 82 stran, 

gramáž 135 g obálka/lesk a 115 g listy/křída, 

barevnost 4/4 (barvy v šabloně dle grafického manuálu města): CMYK červená 4/99/84/0, modrá 98/82/26/11, šedá 

43/35/35/1, světle modrá 7/4/2/0, bílá a černá) obálka i vnitřek 

vazba skoba V1, 

náklad 3100 ks, 

balení po 20 ks, 

doprava a složení na místo smluvně určené (CVIK příspěvková organizace, náměstí Arnošta z Pardubic 1, Český Brod, 

282 01), 

Tisková data budou zasílána graficky upravená a po jazykové korektuře v tiskové kvalitě ve formátu *.pdf nejpozději 

čtyři pracovní dny před termínem dodání. Termíny dodání na následující kalendářní rok dle rozhodnutí redakční rady 

budou dodány nejpozději do 30. listopadu předcházejícího roku jako příloha smlouvy. 

2) CPV klasifikace: 

79810000-5 - Tiskařské služby  
79824000-6 - Tiskařské a distribuční služby 

3) Předpokládaná hodnota: 

Předpokládaná hodnota plnění za jedno číslo činí 40.000 Kč. 

mailto:vlastnikova@cesbrod.cz
mailto:korenec@cesbrod.cz


 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz 

2 

4) Místo plnění: 

Místem plnění je sídlo či provozovna dodavatele dle jeho určení, v rozsahu předání díla pak budova příspěvkové 

organizace města CVIK, náměstí Arnošta z Pardubic 1, 282 01 Český Brod. 

5) Doba plnění: 

Plnění veřejné zakázky je na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce bez udání důvodu. 

6) Požadavky na sestavení nabídky:  

a) Krycí list s vyplněnými požadovanými údaji, vzor viz příloha č. 1. 

b) Čestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci, vzor viz příloha č. 2. 

c) Doklad o splnění profesní způsobilosti – tj. o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

d) Doklad o splnění technické způsobilosti - tj. seznam min. 2 významných služeb v rozsahu min. 1.000.000 Kč za 

poslední 3 roky včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele včetně jeho telefonického 

kontaktu. 

e) Návrh smlouvy doplněný o požadované údaje a podepsaný oprávněnou osobou (návrh – viz příloha č. 3). Dodavatel 

si může upravit výše uvedený návrh smlouvy, provedené změny však musí výrazně označit (např. barevně, v revizích 

apod.). O případných změnách ve smlouvě zadavatel s vítězným dodavatelem bude dále jednat. Dodavatel si nesmí upravit 

podmínky a požadavky zadavatele tak, aby zhoršil postavení zadavatele definované zadávacími podmínkami. 

f) Kalkulace nabídkové ceny - dodavatel navrhne nabídkovou cenu, která bude zpracována jako smluvní, pevná a nejvýše 

přípustná a musí zahrnovat veškeré náklady spojené s plněním předmětu veřejné zakázky. Při stanovení nabídkové ceny 

musí vzít dodavatel v úvahu veškeré náklady včetně balení, dopravy, rizik, zisku a finanční vlivy (např. inflace), jejichž 

vynaložení bude nezbytné ke splnění veřejné zakázky v jejím plném rozsahu. Nabídková cena bude uvedena v členění 

cena bez DPH, cena s DPH a výše DPH. Veškeré ceny budou uvedeny v absolutních hodnotách v korunách českých. 

7) Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 

Nabídka dodavatele může být podána pouze písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-

ZAK na https://ezak.cesbrod.cz. Pro účely zamezení technických problémů s různými formáty vkládaných souborů, 

doporučuje zadavatel dodavatelům podávat nabídky ve formátu *.pdf (textové části nabídky, doklady) a *.xls (položkové 

rozpočty). 
Pro podání nabídky je nezbytné se na profilu zadavatele nejprve zaregistrovat. Oslovení dodavatelé jsou předběžně 

registrováni a pro možnost podání nabídky musí registraci dokončit. Technické dotazy lze konzultovat se správcem 

systému. 

Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou za účastníka jednat a podepisovat podle výpisu z obchodního rejstříku, 

popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž plná moc musí být součástí nabídky. 

Účastník nemá nárok na jakoukoli úhradu nákladů vynaložených v souvislosti se zpracováním a podáním nabídky.  

Zadavatel bude po dodavateli, se kterým bude na základě výsledků zadávacího řízení uzavírat smlouvu, požadovat 

předložení originálů nebo úředně ověřených kopií; nepředložení těchto dokladů bude mj. zadavatelem považováno za 

neposkytnutí řádné součinnosti k uzavření smlouvy. 

8) Lhůta pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí 30. 10. 2023 v 10:00 hodin. 

9) Způsob podání nabídek: 

Nabídka bude zadavateli doručena prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na https://ezak.cesbrod.cz, ve lhůtě 

pro podání nabídek. 

10) Způsob hodnocení nabídek: 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti nabídky. Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou včetně DPH u jednotlivých kritérií. 

Dílčí hodnotící kritéria a jejich váhy jsou: 

a) Cena nákladu při počtu 72 stran 80 %. 

b) Cena nákladu při navýšení počtu stran o 4 strany (možný nárůst na 76, 80, nebo 84 stran) 10 %. 

c) Cena nákladu při snížení počtu stran o 4 strany (možný pokles na 72, 68, 64 nebo 60 stran) 10 %. 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/
https://ezak.cesbrod.cz/
https://ezak.cesbrod.cz/


 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz 

3 

Způsob hodnocení výše určených hodnotících kritérií: 

a) V rámci všech uvedených kritérií bude pro každé z nich nejlépe hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 

bez DPH. 

Pro hodnocení nabídek se použije bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100. 

Bodové hodnocení nabídky je dáno součtem bodových hodnocení nabídky v jednotlivých dílčích hodnotících kritériích. 

V každém dílčím hodnotícím kritériu může nabídka získat maximálně tolik bodů, kolik je váha tohoto kritéria uvedená 

v procentech. 

Každé jednotlivé nabídce je dle dílčího kritéria přiděleno bodové hodnocení, které vyjadřuje úspěšnost předmětné nabídky 

v rámci dílčího kritéria: 

a) pro kritéria, u kterých je nejlepší umístění vyjádřeno nejvyšším číslem (např. výše smluvní pokuty), je bodová 

hodnota dána vzorcem Bodové_Hodnocení = Hodnota_Nabídky / Hodnota_Nejlepší_Nabídky * Váha_Kritéria 

* 100, 

b) pro kritéria, u kterých je nejlepší umístění vyjádřeno nejnižším číslem (např. výše nabídkové ceny), je bodová 

hodnota dána vzorcem Bodové_Hodnocení = Hodnota_Nejlepší_Nabídky / Hodnota_Nabídky * Váha_Kritéria 

* 100. 

11) Zadávací lhůta  

• Je stanovena na 60 dní. 

12) Přístup k zadávací dokumentaci 

• Zadávací dokumentace (včetně všech příloh) je uveřejněna na profilu zadavatele https://ezak.cesbrod.cz. 

13) Další požadavky zadavatele 

• Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku bez udání důvodu zrušit. 

• Podáním nabídky dodavatel souhlasí se zadávacími podmínkami této veřejné zakázky. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejňovat veškeré dokumenty týkající se veřejné zakázky, jejího průběhu i 

vyhodnocení na výše uvedeném profilu zadavatele. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob. 

• U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle 

zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů z evidence skutečných majitelů. 

Přílohy: 

1) Krycí list 

2) Čestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci  

3) Návrh smlouvy 

 

 

………………………. 

Mgr. Jiří Paulů 

tajemník MěÚ Český Brod 

 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/
https://ezak.cesbrod.cz/

		2023-10-17T13:13:13+0200




